
AKADEMIA E SIGURISE
SENATI AKADEMIK

N r ,# ,  P ro t . T iranëm ë 26,05.2017

VENDIM Nr. 29

Senati i Akademisë së Sigurisë i mbledhur sot më datën 26.05.2017 mbasi diskutoi rreth 
Draftit t i  Strategjisë zhvillimore të Akademisë së Sigurisë të përgatitur nga grupi i punës,

VENDOSI:

1. Miratimin e draftit të Strategjisë zhvillimore të Akademisë së Sigurisë 2015-2020.

2. Korigjimi i verejtjeve të Senatit Akademik dhe përgatitjen e relacionit shpjegues 
për Drejtorin e Përgjithshëm të PSH dhe dërgimi i draftit për miratim në Drejtorinë 
e Përgjithshme të PSH.


